
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

5 29 コピー用紙 2,340 297,660 資料作成費

6 20 書籍購入費（泉佐野市とふるさと納税の真実） 880 296,780 資料購入費

7 12 住宅地図佐野市（田沼）（葛生） 29,150 267,630 資料購入費

8 23 インク代 10,300 257,330 資料作成費

8 28 コピー代A3サイズ（要望書作成のため） 720 256,610 資料作成費

9 2 議会報告書印刷費（A３カラー５００部） 10,780 245,830 広報費

9 10 収入印紙代（土地情報調査のため） 2,700 243,130 資料購入費

11 3
書籍購入費（地方議会議員ハンドブック、議員
必携第１２次改訂新版）

5,830 237,300 資料購入費

11 22 書籍購入費（１００条調査ハンドブック） 25,800 211,500 資料購入費

12 11 佐野市議会報告会費用分担金 1,512 209,988 広報費

1 23 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 1,000 208,988 研究研修費

1 15
書籍購入費（議員・議会のための議会運営の
実際第9巻）

5,092 203,896 資料購入費

1 31 コピー用紙 1,872 202,024 資料作成費

3 3 書籍購入費（自治体会計０からＢｏｏｋ） 2,090 199,934 資料購入費

3 31
新聞購読料（日本経済新聞：令和６年4月～令
和７年3月）

57,600 142,334 資料購入費

300,000 157,666 142,334

令和6年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


